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Znak sprawy: DAT/42/3/2021 Konkurs Nr DAT/K/3/2021

Do Oferentéw bioracych udziat w postegpowaniu

Dotyczy: Konkursu ofert Znak sprawy: DAT/42/3/2021, Konkurs Nr DAT/K/3/2021 ogtoszonego 24.09.2021r.

na udzielenie $wiadczeri zdrowotnych dla Matopolskiego Osrodka Medycyny Pracy z zakresu badan
laboratoryinych.

Pytania do Zatacznika Nr 1 do SWKO

Pytanie 1 dot. poz. 60

Prosze o doprecyzowanie badar nr 60 Morfologia krwi, chodzi o badanie Morfologia CBC czy
Morfologie 5diff?

Odpowiedz:
Chodzi o Morfologig 5diff

Pytanie 2 dot. poz. 27

Prosze o doprecyzowanie badan nr 27 Cholesterol LDL wyliczany jest sktadowg badania Lipidogram w
ktérego sktad wchodza réwniez Cholesterol HDL, Cholesterol catkowity i Tréjgliceryd. Rozumiem, ze
wszystkie te badania beda zlecane tacznie?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 3

Czy Udzielajacy Zaméwienia korzysta z EDm/P1, jwéli tak to kto jest producentem oprogramowania?
Odpowiedz:

Udzielajacy Zamdwienia nie korzysta z EDm/P1.

Pytanie 4

Prosze o informacje kto ponosi koszt integraciji z programem Softmedica

Odpowiedi:

Koszt integracji systemu informatycznego Oferenta z SOFTMEDICA ponosi Przyjmujgcy Zamoéwienie.
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